
Aviso de Homologação. Modalidade: PREGÃO ELETRÕNICO N.' PE 01/2023 SEMED. Objeto: AQUISIÇÃO DE
VÉICULas DE TRANgPÓRTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES, DENOMINADO DE ÕNIBUS RURAL ESCOLAR
(ORE) PARA TRANSPORTE OOS ALUNOS OA REOE MUNICIPAL OE ENSINO OO MUNICIPAL OE TIANGUA.CE,
Vencedor: 01 - BERTIOGA VEÍCULOS E SERVIÇOS LTDA, com VALOR TOTAL R$ 1.421.400.00(Um milhão,
quatrocentas e vinte e um mne quatrocentos reais). 02 - MASCARELLO CARROCERIAS E ONIBUS LTDA, com VALOR
TOTAL: R$ 2.850.000,00(Dois milhões. oitocentos e cinquenta mil reaisl« - VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$
4.271.400,00(Quatro milhões. duzentos e setenta e um mne quatrocentos reais}. Conforme proposta anexada aos autos
Homologa a Licitação na forma da Lei n' 8666/93. Prefeitura Municipalde Tianguá - Ce. 09 de Fevereiro de 2023, ANA
VLADIA'MOREIRÁ NUNES GARBOSA - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Tlanguã-CE, 89 de Fe ereifo de 2023

NUNES RANHOSA
SECRETÁMA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita. 78$ - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará ww91Jlgng!!ê:çe:oe!:bí
CNPJ: 07.735.178/aD01-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fome:(881 36r1-2288



⑥ i$
PREGÃO ELETRÕNICO PE Q4/2823 -SEMED, 05jetoModalidade

.OS DE TRANSPORTE ESCOLAR DIÁRIO DE ESTUDANTES, DENOMINADOAQUISlçÃ
PARA TRANSPORTE DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DEDE ÓNIBUS RURAL ESCOLAR (ORE} RFRTlnGA VPÍCIJI.OS F SERVICOS LTDA.CP vpnpodnr' n 'l

com VALOR TOTAL R$ 1.421.400,00 (Um milhão, quatrocentos e vinte e um mne quatrocentos reais). 02
-- MASCARELLO CARROCERIAS E ONIBU$ LTDA, cam VALOR TOTAL: R$ 2.850.000,00 (Dois milhões,
oitocentos e cinquenta m]] reais)- , - VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 4-27] -4QO:OO(Quatro milhões
duzentos e setenta e um mne quatrocentos reais) . Conforme proposta anexada aos autos Homologl2.qi;iãl:''»
Licitação na forma da Lei n' 8666/93 Prefeitura Municipalde Tianguá -- Ce. 09 de Fevereiro de 2023?âFX" 'vl
VLÁEiIA MOREIRA NUNES BAFWOSA - SECRETARIA nE EDUCAÇÃO. /lir' ? q

anexada aos autos

:: : r!!et-'+'yrlE:? !:'!i?!$@R #TF+'' 'y'! rT '? 'p'TR''T:'
ESTADO DO CEIRA - PREFEITURA DE TIANGUÁ - PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO DE N' 08042205PGM , DECORRENTE
do Processo de Adesão N' 01/2022 - PGM, EM CONFORMIDADE A ATA REGISTRO DE PREÇO N'
31082101DIV, PARA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE AGENCIAMENTO DE VIAGEM, COMPREENDENDO OS SERVIÇOS DE RESERVA,
EMISSÃO, REh4ARCAÇÃO E CANCELAMENTO DE PASSAGENS AÉREAS NACIONAIS. E
iNTEKNAêiONAiS. PARA ATENDER AS NECESSIDADES OA PROCURADORIA GERAL oo MUNICÍPIO
DO MUNICÍPIO DÉ TIANGUÁ-CE. EMPRESA. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ARTIGO 57, INCISA 11. LEI
FEDERAL N' 8.666/93 DE 21 DE JUNHO DE 1993, COM SUAS ALTERAÇÕES E POSTERIORES.
EMPRESA: MELO AMORIM TURISMO EIRELI, inscrita no CNPJ: 30.277.981/0001-80. DOTAÇOES
ORÇAMEN'rÁRIAS: look.04.0g1.0042.2.090 -- Manutenção das Atividades da Procuradoria do Município.
ELEMENTO DE DESPESAS: 33.90.33.00 -- Passagens e Despesas com Locomoção - Recurso: Próprio
VIGÊNCIA 12 (DOZE} MESES, VIGORANDO A PARTIR DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022 A 3G DE
DEZEMBRO 2023. sicNATAnios: LEANORO DE LIMA VALÊNCIA - PROCURADORIA GERAL no
UUNiCiPiO / RHUANNA CINTHIA DE CARVALHO MELO AMORIM - REPRESENTANTE LEGAL.
TIANGUÁ-CE, 30 DE DEZEMBRO DE 2022

T T'::;E'?-4p''" .
O Município de Tianguá, através do Setor de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de
Sewiços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados, que estará recebendo, em até 05
(cinco) dias corridos após esta publicação, cotações de preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
ÀQUIéIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE VISANDO À IMPLEMENTAÇÃO DE UM SISTEh4A DE
SEGURANÇA POR VíDEOMONITORAMENTO. Que SERÃO DESTtNADóS A SEDE E pÁTIo DA
AUTARQUIA DE SEGURANÇA, TRANSITO E TRANSPORTE {ASTT}.Visando a formação de orçamento
estimado. Tianguá, 14 de fevereiro de 2023. Mais informações poderão ser obtidas através do $etor de
Compras da Prefeitura Municipalde Tianguá. pelo e-mail: compras6Êtlangua.ce.gov.br e Fome: (88) 3671
2288. Link da publicação - https://www.tlangua,ce gov.br/lei14133.php?id=253 - JOEL$ON MAX DA
SALVA AMARÀL ENCARREGADO DO SETbR DE COMPRAS, COTAÇÃO DE PREÇOS E DE CADASTRO
DE PRESTADORES DE SERVIÇOS E FORNECEDORES

éÉêRéTAkIA: Ü.yHIéIPÀL OP $:ÀIJbE $EIIb#.DÊÓdÜÊÊÀIÊ;Á$1SÓ PÉ'êb ?I ÀÕ OE:PREÇOS:: 34;Ib23

O Município de Tianguá, através do Selar de Compras, Cotação de Preços e Cadastro de Prestadores de
Serviços e Fornecedores torna público para conhecimento de interessados. que estará recebendo, em até 05
(cinco) dias corridas após esta publicação. cotações de..preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
iABSÓnVENTKS) VOLTADO AO PKocnÀuA DE ÉRaTeçÃO E PROMOÇÃO DA SAÚDE MENSTRUAL,
FOR METO DA LÊ! FEDERAL NO 14.214, 06 DE OUTUBRO DE 2021 E CONFORME AINDA A PORTARIA
GM/MS N 4.072, DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022. Que DISPÕE DE AçõE$ E INCENTIVO FINANCEIRO
Mais informações poderão ser obtidas através do Setor de Compras da Prefeitura Municipalde Tianguá, pelo
e-mail: compras@tiangua.ce.gov.br e Fone: (88) 3671-2288. Link da publicação

- JOELSON MAX DA SILVA AMARAL-
compras@tiangua.ce.gov.br e Fone

https :/Alwvw.tia ngua . ce .g ov. b r/le i14133 . p h p?id=254

A:ssinado eletmnicamente por: Meda Ctaúdia Rodrigues Gonçalves

⑩@®


